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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT JANDL Jacopo WI ASC Wien 1993 R M 2.9999 4115 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995 R M 1.31 57620 ja

BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981 R M 1.34 GER00057585 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.33 GER00096920 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer Leverkusen 1957 R M 1.39 GER00057733 ja

BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1971 L M 2.9999 117063 ja

BERNARDIS Fabio NR TSV Bayer Leverkusen 1983 R M 1.54 GER00117476 ja

BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 1.21 GER00099124 nein

BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1997 R M 1.8 GER00078666 nein

DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995 R M 2.9999 GER00094664 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.13 GER00092243 ja

DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952 R M 1.51 GER00058966 ja

DORN Max HE FC Kassel 1993 L M 2.9999 GER00115429 nein

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985 R M 1.14 GER00100038 ja

FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986 L M 1.23 GER00058708 ja

GEFFROY Stefan NR Aachener FC 1990 R M 1.44 GER00099918 nein

HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967 R M 2.9999 GER00060553 ja

HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001 R M 1.40 GER00093828 nein

HECHLER Werner BE FG Rotation Berlin 1985 R M 2.9999 GER00116128 ja

HEINRICH Thimo MR KHC Bad Kreuznach 1992 R M 2.9999 GER00060808 ja

HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957 R M 1.47 GER00077043 ja

HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen 1993 R M 1.19 GER00079217 nein

HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995 R M 2.9999 GER00116120 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.16 60996 ja

HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 1981 R M 2.9999 GER00082919 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.25 GER00092327 ja

JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998 R M 1.9 GER00090577 ja

KÄMPFER Felix HE TV Dillenburg 1989 R M 2.9999 GER00061809 nein

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.30 GER00088245 ja

MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002 L M 1.22 GER00097217 ja

PLAJER David NR EFG Essen 1995 R M 1.27 GER00064625 ja

ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001 R M 2.9999 GER00094554 ja

SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen 1987 R M 1.26 GER00065900 nein

SCHRÖDER Raimund NR Wuppertaler FC 1982 R M 1.28 GER00087677 nein

SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000 R M 2.9999 GER00091477 ja

SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967 R M 1.46 GER00115707 ja

STAND Thomas NR Neußer SV 1986 R M 1.12 GER00066699 ja

VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 2002 R M 2.9999 GER00091170 ja

VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969 R M 2.9999 GER00090306 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 2.9999 GER00067577 ja

WEIDLICH Reinhard HE Frankfurter TV 1992 L M 2.9999 GER00067793 nein

WEITBRECHT Moritz-Arnim HE Eintracht Frankfurt 1993 R M 2.9999 GER00067848 ja

WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990 R M 2.9999 GER00068000 ja

WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999 R M 1.24 86099 ja

  43 Starter (33 anwesend)
 

KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel 1989 R M 2.9999 GER00102985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn 1995 R M 2.9999 115722 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA KELLER Kai-Moritz WE FS Bielefelder TG 1982 M 2.9999 61835 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 47 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 008 55.0 GER BUSCH Max NR Fechtzentrum Solingen e.V. M nein

2. 1 009 51.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen M ja

3. 1 012 46.0 GER STAND Thomas NR Neußer SV M ja

4. 1 013 35.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

5. 1 014 33.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen M ja

6. 1 016 29.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

7. 1 019 24.0 GER HERRMANN Maximilian NR TSV Bayer Leverkusen M nein

8. 1 021 16.0 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer Leverkusen M nein

9. 1 022 15.0 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn M ja

10. 1 023 13.0 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC M ja

11. 1 024 12.0 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal M ja

12. 1 025 11.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

13. 1 026 11.0 GER SCHMIDT Timo NR TSV Bayer Leverkusen M nein

14. 1 027 11.0 GER PLAJER David NR EFG Essen M ja

15. 1 028 9.0 GER SCHRÖDER Raimund NR Wuppertaler FC M nein

16. 1 030 8.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

17. 1 031 8.0 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV M ja

18. 1 033 7.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

19. 1 034 6.0 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn M ja

20. 1 039 5.0 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer Leverkusen M ja

21. 1 040 4.0 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen M nein

22. 1 044 3.0 GER GEFFROY Stefan NR Aachener FC M nein

23. 1 046 3.0 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV M ja

24. 1 047 3.0 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn M ja

25. 1 051 2.0 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV M ja

26. 1 054 1.0 GER BERNARDIS Fabio NR TSV Bayer Leverkusen M ja

T 9 000 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER DORN Max HE FC Kassel M nein

T 9 000 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel M ja

T 9 000 KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel M ja

T 9 000 AUT JANDL Jacopo WI ASC Wien M ja

T 9 000 GER BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

T 9 000 GER HEINRICH Thimo MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 USA KELLER Kai-Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER HECHLER Werner BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER WEIDLICH Reinhard HE Frankfurter TV M nein

T 9 000 GER KÄMPFER Felix HE TV Dillenburg M nein

T 9 000 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER WEITBRECHT Moritz-Arnim HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Florian Nettersheim
Andreas Müller

Johanna Gropper (RFB)
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Modus

Teilnehmer 37 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.03. 19:33

37 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.62% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.03. 19:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive

2 [17] NR-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GOLDMANN Lara, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DAHLHAUS Lukas GER FC Kassel 1 V5 V5 D3 V5 V5 D4 4 27 20 0.667 7 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 2 D4 D1 D3 V5 V5 D0 2 18 24 0.333 -6 5.
WIESEMANN Johannes GER Darmstädter FC 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 16 0.833 11 1.
SCHULZE-STEINEN Eino GER Eintracht Frankfurt 4 V5 V5 D4 V5 D4 D2 3 25 24 0.500 1 4.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 5 D3 D1 D2 D3 D4 D3 0 16 30 0.000 -14 7.
HERZHOFF Julius GER KHC Bad Kreuznach 6 D1 D3 D2 V5 V5 D4 2 20 28 0.333 -8 6.
JORDAN René GER TSV Bayer Leverkusen 7 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 18 0.833 9 2.

Runde 2 | Bahn 3

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALYMKULOV Bolotbek KGZ FC Kassel 1 D4 D2 D0 D3 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
STAND Thomas GER Neußer SV 2 V5 D3 D4 D4 D4 1 20 24 0.200 -4 5.
BAUM Stephan GER OFC Bonn 3 V5 V5 D0 D2 V5 3 17 17 0.600 0 3.
WEITBRECHT Moritz-Arnim GER Eintracht Frankfurt 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
VOß Thilo GER TV Paderborn 5 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 16 0.800 7 2.
PLAJER David GER EFG Essen 6 V5 V5 D2 D1 D2 2 15 21 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn 6

DAHLHAUS Niklas, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÄHREN Jonas GER Rheydter TV 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
VOGEL Joscha GER KHC Bad Kreuznach 2 D3 V5 D4 D1 D3 1 16 23 0.200 -7 5.
JANDL Jacopo AUT ASC Wien 3 D2 D3 D1 D1 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 19 0.600 1 3.
DEHN Julius GER EFG Essen 5 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 16 0.600 5 2.
HOLICK Stefan GER Darmstädter FC 6 D1 V5 V5 D4 V5 3 20 19 0.600 1 3.

Runde 4 | Bahn 4

OTT Janosch, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
BENDA Stefan GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 D3 D0 V5 D2 D4 1 14 23 0.200 -9 5.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 3 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
SCHÜßLER Thomas GER Düsseldorfer FV 4 D4 D3 D1 D3 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
DE MUINCK KEIZER Willem NED OFC Bonn 5 D2 V5 D3 V5 D1 2 16 20 0.400 -4 4.
HECHLER Werner GER FG Rotation Berlin 6 D2 V5 D1 V5 V5 3 18 17 0.600 1 3.
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Runde 5 | Bahn 7

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HESS Alexander GER Aachener FC 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 17 0.800 7 2.
KELLER Kai-Moritz USA FS Bielefelder TG 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 1.
HERDEGEN Matthias GER OFC Bonn 3 D2 D3 D4 D3 D4 0 16 25 0.000 -9 6.
WIßKIRCHEN Moritz GER TV Hoffnungsthal 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 20 0.800 2 3.
ROSSI Leonardo GER TG Dörnigheim 5 D4 D4 V5 D3 V5 2 21 21 0.400 0 4.
HEINRICH Thimo GER KHC Bad Kreuznach 6 D4 D0 V5 D4 D3 1 16 24 0.200 -8 5.

Runde 6 | Bahn 9

BERNSTEIN Katharina, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNARDIS Fabio GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D2 D3 V5 D4 2 19 18 0.400 1 4.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 2 D0 D3 V5 V5 D2 2 15 17 0.400 -2 5.
VOGEL Markus GER KHC Bad Kreuznach 3 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 19 0.600 -1 3.
HANSEL Thomas GER Darmstädter FC 4 V5 D1 V5 V5 D3 3 19 17 0.600 2 2.
DONKE Richard GER Düsseldorfer FV 5 D3 D1 D4 D3 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
MURRU Fabio GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEITBRECHT Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BÄHREN Jonas Rheydter TV 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER MURRU Fabio OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER WIESEMANN Johannes Darmstädter FC 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 GER JORDAN René TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 18 0.833 9 Q

7 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 USA KELLER Kai-Moritz FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8 Q

9 GER HESS Alexander Aachener FC 4 5 24 17 0.800 7 Q

10 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 5 23 16 0.800 7 Q

11 GER WIßKIRCHEN Moritz TV Hoffnungsthal 4 5 22 20 0.800 2 Q

12 GER DAHLHAUS Lukas FC Kassel 4 6 27 20 0.667 7 Q

13 GER DEHN Julius EFG Essen 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 GER HANSEL Thomas Darmstädter FC 3 5 19 17 0.600 2 Q

15 GER BELLMANN Achim TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 19 0.600 1 Q

15 GER HOLICK Stefan Darmstädter FC 3 5 20 19 0.600 1 Q

17 GER HECHLER Werner FG Rotation Berlin 3 5 18 17 0.600 1 Q

18 GER BAUM Stephan OFC Bonn 3 5 17 17 0.600 0 Q

19 GER VOGEL Markus KHC Bad Kreuznach 3 5 18 19 0.600 -1 Q

20 GER SCHULZE-STEINEN Eino Eintracht Frankfurt 3 6 25 24 0.500 1 Q

21 GER BERNARDIS Fabio TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 18 0.400 1 Q

22 GER ROSSI Leonardo TG Dörnigheim 2 5 21 21 0.400 0 Q

23 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 2 5 15 17 0.400 -2 Q

24 NED DE MUINCK KEIZER Willem OFC Bonn 2 5 16 20 0.400 -4 Q

25 GER PLAJER David EFG Essen 2 5 15 21 0.400 -6 Q

26 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 2 6 18 24 0.333 -6 Q

27 GER HERZHOFF Julius KHC Bad Kreuznach 2 6 20 28 0.333 -8 Q

28 GER STAND Thomas Neußer SV 1 5 20 24 0.200 -4 Q

29 GER VOGEL Joscha KHC Bad Kreuznach 1 5 16 23 0.200 -7 Q

30 GER HEINRICH Thimo KHC Bad Kreuznach 1 5 16 24 0.200 -8 E

31 GER BENDA Stefan 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 14 23 0.200 -9 E

32 GER HERDEGEN Matthias OFC Bonn 0 5 16 25 0.000 -9 E

33 GER SCHÜßLER Thomas Düsseldorfer FV 0 5 13 25 0.000 -12 E

34 GER DONKE Richard Düsseldorfer FV 0 5 12 25 0.000 -13 E

35 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 0 6 16 30 0.000 -14 E

36 KGZ ALYMKULOV Bolotbek FC Kassel 0 5 11 25 0.000 -14 E

36 AUT JANDL Jacopo ASC Wien 0 5 11 25 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEITBRECHT Moritz-Arnim HE Eintracht Frankfurt 5 5 25 8 1.000 17

2 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 5 5 25 11 1.000 14

3 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 5 5 25 12 1.000 13

4 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12

5 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 5 6 27 16 0.833 11

6 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 5 6 27 18 0.833 9

7 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 4 5 22 10 0.800 12

8 USA KELLER Kai-Moritz WE FS Bielefelder TG 4 5 22 14 0.800 8

9 GER HESS Alexander NR Aachener FC 4 5 24 17 0.800 7

10 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 5 23 16 0.800 7

11 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 4 5 22 20 0.800 2

12 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 4 6 27 20 0.667 7

13 GER DEHN Julius NR EFG Essen 3 5 21 16 0.600 5

14 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 3 5 19 17 0.600 2

15 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 19 0.600 1

16 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 3 5 20 19 0.600 1 T15

17 GER HECHLER Werner BE FG Rotation Berlin 3 5 18 17 0.600 1

18 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 3 5 17 17 0.600 0

19 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 3 5 18 19 0.600 -1

20 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 3 6 25 24 0.500 1

21 GER BERNARDIS Fabio NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 18 0.400 1

22 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2 5 21 21 0.400 0

23 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 2 5 15 17 0.400 -2

24 NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn 2 5 16 20 0.400 -4

25 GER PLAJER David NR EFG Essen 2 5 15 21 0.400 -6

26 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 2 6 18 24 0.333 -6

27 GER HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 2 6 20 28 0.333 -8

28 GER STAND Thomas NR Neußer SV 1 5 20 24 0.200 -4

29 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 1 5 16 23 0.200 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WEITBRECHT Moritz-Arnim
HE Eintracht Frankfurt

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
HECHLER Werner
BE FG Rotation Berlin

GER D 12

16
HOLICK Stefan
HE Darmstädter FC

GER V 15

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 1

9
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

24
DE MUINCK KEIZER Willem
NR OFC Bonn

NED D 6

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 4

25
PLAJER David
NR EFG Essen

GER D 8

8
KELLER Kai-Moritz
WE FS Bielefelder TG

USA V 15

  R: BENDER Florian (GER)

  Bahn 4

5
WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER V 15

28
STAND Thomas
NR Neußer SV

GER D 7

  R: BENDER Florian (GER)

  Bahn 3

21
BERNARDIS Fabio
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

12
DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER V 15

  R: GOLDMANN Lara (GER)

  Bahn 3

13
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

20
SCHULZE-STEINEN Eino
HE Eintracht Frankfurt

GER D 10

  R: GOLDMANN Lara (GER)

  Bahn 6

29
VOGEL Joscha
MR KHC Bad Kreuznach

GER V 15

4
DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 9

WEITBRECHT Moritz-Arnim
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

HOLICK Stefan
HE Darmstädter FC

GER D 10

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 8

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER V 15

KELLER Kai-Moritz
WE FS Bielefelder TG

USA D 8

R: BENDER Florian (GER)

Bahn 7

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER V 15

DAHLHAUS Lukas
HE FC Kassel

GER D 9

R: PEETZ-SCHULDENZUCKER Felicitas (GER)

Bahn 4

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

VOGEL Joscha (29)
MR KHC Bad Kreuznach

GER D 7

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 9

WEITBRECHT Moritz-Arnim
HE Eintracht Frankfurt

GER V 15

HESS Alexander (9)
NR Aachener FC

GER D 6

R: GOLDMANN Lara (GER)

Bahn 1

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER V 15

DEHN Julius (13)
NR EFG Essen

GER D 14

R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)
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3
MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

19
VOGEL Markus
MR KHC Bad Kreuznach

GER V 15

14
HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER D 14

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 7

11
WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

22
ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER D 12

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 7

27
HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

GER D 10

6
JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 9

7
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 11

26
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER D 10

  R: SCHNEIDER Julian (GER)

  Bahn 9

23
FREUND Sebastian
NR Wuppertaler FC

GER D 13

10
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

  R: SCHNEIDER Julian (GER)

  Bahn 10

15
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 12

18
BAUM Stephan
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: DONKE Richard (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER

 

Bahn 3

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 15

VOGEL Markus (19)
MR KHC Bad Kreuznach

GER D 4

R: BERNSTEIN Katharina (GER)

Bahn 6

WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER D 8

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 11

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER D 10

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER V 15

R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

Bahn 1

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER V 15

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 1

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 15

JORDAN René
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

Bahn 9

VOß Thilo (10)
WE TV Paderborn

GER V 15

BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER D 13

R: GOLDMANN Lara (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
WEITBRECHT Moritz-Arnim
HE Eintracht Frankfurt

GER D 12

4
WIESEMANN Johannes (5)
HE Darmstädter FC

GER V 15

  R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

  Bahn 3

3
MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 15

2
VOß Thilo (10)
WE TV Paderborn

GER D 10

  R: ALYMKULOV Bolotbek (KGZ)

Bahn 3

WIESEMANN Johannes (5)
HE Darmstädter FC

GER V 15

MURRU Fabio (3)
NR OFC Bonn

GER D 14

R: BREKER Henri (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

2 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

3 GER WEITBRECHT Moritz-Arnim HE Eintracht Frankfurt 1993

3 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

8er Tableau

5 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995

6 GER JORDAN René NR TSV Bayer Leverkusen 1998

7 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

8 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

16er Tableau

9 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

10 USA KELLER Kai-Moritz WE FS Bielefelder TG 1982

11 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999

12 GER DAHLHAUS Lukas HE FC Kassel 1995

13 GER HOLICK Stefan HE Darmstädter FC 1981

13 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer Leverkusen 1957

15 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969

16 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 2002

32er Tableau

17 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer Leverkusen 1985

18 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967

19 GER HECHLER Werner BE FG Rotation Berlin 1985

20 GER BAUM Stephan NR OFC Bonn 1981

21 GER SCHULZE-STEINEN Eino HE Eintracht Frankfurt 2000

22 GER BERNARDIS Fabio NR TSV Bayer Leverkusen 1983

23 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001

24 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

25 NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn 1995

26 GER PLAJER David NR EFG Essen 1995

27 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

28 GER HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995

29 GER STAND Thomas NR Neußer SV 1986

Vorrunde

30 GER HEINRICH Thimo MR KHC Bad Kreuznach 1992

31 GER BENDA Stefan NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1971

32 GER HERDEGEN Matthias NR OFC Bonn 1957

33 GER SCHÜßLER Thomas NR Düsseldorfer FV 1967

34 GER DONKE Richard NR Düsseldorfer FV 1952

35 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

36 AUT JANDL Jacopo WI ASC Wien 1993

36 KGZ ALYMKULOV Bolotbek HE FC Kassel 1989
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HECHLER Werner 0 0 0

OTT Janosch 1 1 0 0

D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

D SANCHEZ Aymara 0 0 0

L BENDER Florian 2 1 3 0 0

DAHLHAUS Niklas 1 1 0 0

DAHLHAUS Niklas 0 0 0

PEETZ-SCHULDENZUCKER Felicitas 1 1 0 0

JÜSTEL Alexander 0 0 0

COLE Jascha 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 2 1 4 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

D HERCHNER Kira 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

D SATURNO Luca 1 1 0 0

DONKE Richard 1 1 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D BERNSTEIN Heike 1 2 1 4 0 0

D BERNSTEIN Katharina 1 2 1 4 0 0

GOLDMANN Lara 1 2 1 2 6 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

MÜLLER Ella 0 0 0

KGZ CN ALYMKULOV Bolotbek 1 2 2 5 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1993

Silber GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Bronze GER HESDAHL Joanna HE Eintracht Frankfurt 1996

Bronze GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 1994

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

Silber GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

Bronze GER WEITBRECHT Moritz-Arnim HE Eintracht Frankfurt 1993

Bronze GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987


